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تردد بیش از ۱۱۹ هزار و ۴۰۰ دستگاه وسیله نقلیه سنگین باری از پایانه مرزی نوردوز
در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ رقم خورد؛ 

 امتیاز - لیلا پاشــایی: پایانه مرزی نــوردوز در یازده ماهه 
سال جاری شــاهد تردد بیش از 119 هزار و 400 دستگاه وسائط 
نقلیه ســنگین بوده اســت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای اســتان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: در این مدت 
58 هزار و 500 دستگاه کامیون ایرانی و 60 هزار و 900 کامیون 
خارجی از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار 18 درصد نسبت 

به مدت مشابه سال قبل افزایش داشــته است. اورجعلی علیزاده 
افــزود: در این مدت 424 هزار و 900 مســافر ایرانی و خارجی از 
ایــن پایانه مرزی تردد کرده اند که ایــن آمار 64 درصد افزایش 
نسبت به مدت مشابه ســال قبل رانشان میدهد. وی اضافه کرد: 
در یازده ماهه امســال 3 هزار و 235 دســتگاه اتوبوس ایرانی از 
پایانه مــرزی نوردوز تردد کرده اند. علیــزاده همچنین گفت: در 

همین مدت میزان واردات و صادرات از مرز نوردوز یک میلیون و 
33 هــزار و 700 تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از 
این مرز 216 هزار و 200 تن بوده اســت. لازم به ذکر است پایانه 
مرزی نوردوز تنها مرز زمینی مشــترک جمهوری اسلامی ایران و 
ارمنســتان بوده و در شهرســتان جلفا در شمال استان آذربایجان 

شرقی قرار گرفته است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

 امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیــرکل تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی آذربایجان شــرقی با بیان 
اینکه ســه میلیون و 114 هــزار و 361 نفر در 
استان بالای 15 سال دارند و جزو جمعیت فعال 
اقتصادی به شــمار می روند، گفت: یک میلیون 
و 168 هزار و 380 نفر از این تعداد معادل 37.5 

درصد شاغل هستند. 
حسین فتحی در کارگروه اشــتغال استان اظهار 
کرد: بر اســاس داده های مرکز آمار کشــور، یک 
میلیون و 840 هــزار و 419 نفر از جمعیت بالای 
15 سال استان غیرفعال هســتند که شامل زنان 

خانه دار، دانشجویان و دانش آموزان می شود. 
وی با بیان اینکه جمعیت بالای 15 اســتان به 2 
گروه فعال و غیرفعال تقسیم بندی می شود، گفت: 
92 درصد جمعیت فعال استان دارای شغل هستند 
و هشــت درصد ) 105 هــزار و 562 نفر ( نیز در 

ردیف بیکاران قرار دارند. 
فتحی ســهم استان از جمعیت فعال اقتصادی در 
کشــور را 4.88 درصد اعلام کرد و افزود: ســهم 
جمعیت غیرفعال اســتان از کل کشــور نیز 4.88 

درصد است. 
وی با بیــان اینکه نرخ مشــارکت اقتصادی در 
آذربایجان شــرقی 42.5 درصد و بالاتر از میانگین 
کشــوری اســت، گفت: این نرخ از تقســیم کل 

جمعیت فعال بر تعداد جمعیت بالای 15 ســال به 
دست می آید که در این استان یک درصد بالاتر از 

میانگین کشوری است. 
فتحی ادامه داد: نرخ مشــارکت اقتصادی استان 

در ســال 1399 پایین تر از میانگین کشوری بود 
که برای نخســتین بار در سال 1402، از میانگین 

کشوری جلو زد و در همین راستا، نرخ بیکاری در 
استان با 6.7 درصد، 9 دهم درصد کمتر از میانگین 

کشوری شد. 
وی خاطرنشــان کرد: هر اندازه تعداد شــاغلان 
و بیکاران در اســتان بیشتر باشــد نرخ مشارکت 
اقتصادی نیز به همان اندازه بیشــتر می شود که 
البته در آذربایجان شــرقی، این رشد از بالا رفتن 
میزان اشتغال و کاهش بیکاران حاصل شده است. 
مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی با بیان 
اینکه در پنج ســال گذشــته، آذربایجان شرقی با 
کمترین نرخ بیکاری در کشــور رکورد زد، گفت: 
تعــداد مردان بیکار در اســتان 1.5 درصد کمتر از 
میانگین کشوری است اما تعداد زنان بیکار بالاتر از 
متوسط کشوری است. فتحی به میزان تسهیلات 
پرداختی به مشــاغل خانگی و تعداد اشتغال ایجاد 
شــده نیز اشاره کرد و گفت: با جذب بیش از 100 
درصدی اعتبارات در این زمینه، در رتبه اول کشور 
قرار داریم و امســال یک هزار و 950 میلیارد ریال 
برای این منظور پرداخت شــده و برای هفت هزار 
و 300 نفر اشــتغالزایی شــده است. وی همچنین 
از اشــتغالزایی 135 هزار نفری در استان در دولت 
سیزدهم خبرداد و گفت: این تعداد، بیشتر از میزان 
تعهد استان و نتیجه همکاری تمامی دستگاه ها و 

بخش خصوصی فعال است.

 تعامل با رسانه ها اولویت 
منطقه آزاد قشم است

  امتیاز- حســین روحی: مدیر عامل منطقه آزاد قشم 
گفت: بی تردید صنعت گردشــگری در رشد و توسعه دانش، 

فرهنگ و اقتصاد جوامع اثر مستقیمی دارد.
بنابراین گزارش ، عادل پیغامی، افزود: صنعت توریســم می 
تواند به عنوان مؤثر تریــن عامل در ایجاد تفاهم میان ملل 
و استوار ســاختن مبانی صلح جهانی، نقش اساسی ایفا کند 

و به عنوان یک پدیده در مبادلات بین المللی بکار می رود.
پیغامــی، عنوان کرد: صنعت گردشــگری از دیدگاه اقتصاد 
دانان، یکی از ســریعترین راه های بازگشت سرمایه بوده و 

بالاترین ضریب انباشت سرمایه را دارد.
وی، خاطرنشــان کرد: رشد گردشــگری مزایایی از جمله 
توســعه اقتصادی که شــامل بهبود اشــتغال و بستر های 

اجتماعی مناسب برای جامعه است به همراه دارد.
این مســئول، بیان داشت: جزیره قشــم به عنوان یکی از 
مناطقی که از ظرفیت های لازم برای توســعه گردشــگری 
در منطقه خلیج فارس برخوردار اســت، شــناخته شده است.

مدیرعامل منطقه آزاد قشم، با بیان اینکه رسانه های گروهی، 
از عوامل مهم همگرایــی یا واگرایــی هویت ملی در عصـر 
رسـانهای حاضر هســتند، عنوان کرد: رسانهها در تکوین یا 
تغییر هویت فردی و تأثیر جمعــی شـگرف داشـتهانـد زیـرا 
رسانهها، بافت نمادین زندگی اجتماعی معاصر را تشکیل می 
دهند.پیغامی، اضافه کرد: رسانهها بهویژه رسانههای دیجیتال 
با توجه به قابلیـتهـای ویـژه خــود، یکي ازعوامل تسهیل 
هویتیابی و تقویت آن یا زمینهساز بحران هویت و بیگانگی 
افراد از فرهنگ، ارزشها و باورهای خود هســتند.وی، بیان 
داشت: رسانه در شـرایط کنـونی عامـل مهـم شـکلدهی و 
جهتدهی، انسجام یا زوال، تحکیم یا تضعیف هویت است.

 دو انتصاب در 
اداره کل فرهنگ و ارشاد خوزستان

طی احکامی جداگانه از ســوی مدیر کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی خوزستان، رئیس حوزه مدیریت اداره کل و نماینده 
امور بانوان منصوب شدند.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خوزستان، مجید منادی، مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در احکامی جداگانه مهدی 
سالمی را به عنوان رئیس حوزه مدیریت و فرزانه حسن پور را 
به سمت نماینده امور بانوان اداره کل منصوب کرد. در حکم 
انتصاب مهدی سالمی آمده است؛ نظر به تجارب ارزشمند و 
روحیه تلاشگرانه و دلسوزانه جنابعالی به موجب این حکم به 
سمت » رئیس حوزه مدیریت اداره کل « منصوب می شوید. 
امید اســت با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از تمام 
تجربیات ارزشــمندتان در جایگاه های مختلف و بهره گیری 
از مجموعــه همکاران ارجمند در انجام وظایف محوله همت 
گمارید. همچنین در حکم فرزانه حســن پور آمده است؛ نظر 
به تجارب ارزشمند و روحیه تلاشگرانه و دلسوزانه آسمانی و 
دینی ســرکارعالی به عنوان » نماینده امور بانوان اداره کل« 
منصوب می شــوید.امید است با استعانت از خداوند متعال با 
عنایت به نقش مهم و برجســته اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی و با توجه به اهمیت جایگاه بانــوان و خانواده در 
مأموریــت های وزارت متبوع انتظار می رود با بهره گیری از 
ظرفیت های موجود ســتادی ادارات تابعه بتوانید برنامه ها و 

سیاست های اجرایی را به انجام برسانید.

 بازدید استاندار مرکزی از دبیرخانه 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 

دکتر »فرزاد مخلص الائمه« اســتاندار مرکــزی به همراه 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری، عصر یکشنبه 
29 بهمــن ماه از دبیرخانه شــورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر اســتان بازدید کرد. در این نشست گزارشی از عملکرد 
شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان مرکزی در 
حوزه پیشــگیری و مبارزه با اعتیاد به مقــام عالی دولت در 

استان ارائه و برخی مسائل مورد بررسی قرار گرفت.

  لزوم بهره گیری از دشت قزوین 
برای تأمین غذای 30 میلیون ایرانی

امتیاز- کلهر: داوطلــب نمایندگی مردم قزوین، آبیک و 
البرز در مجلس گفت: بهره گیری از دشت قزوین برای تأمین 
غذای 30 میلیون ایرانی یک ضرورت اجتناب ناپذیر اســت.

بنابراین گزارش ؛ مرتضی محمودی داوطلب نمایندگی مردم 
قزوین، آبیک و البرز در مجلس  گفت: دشت قزوین می تواند 
غــذای 30 میلیــون نفر ایرانی را تأمین کنــد و امروز وقتی 
صحبــت از فرزندآوری می کنیم، باید بــه فکر تأمین غذای 
فرزندان و نســل آینده هم باشیم و از ظرفیت دشت قزوین 
در این حوزه بهره بگیریم.محمودی داوطلب نمایندگی مردم 
قزوین، آبیک و البرز در مجلس شــورای اســلامی در دیدار 
با نخبگان حوزه کشاورزی اســتان قزوین با اشاره به دست 
برتر این استان در تولید 16 محصول کشاورزی گفت: استان 
قزوین در تولید 16 محصول کشاورزی رتبه نخست تا ششم 
کشوری را دارد و بزرگ  ترین ظرفیت ما در این حوزه دشت 
زرخیز قزوین اســت.وی اضافه کرد: دشــت قزوین می تواند 
غــذای 30 میلیــون نفر ایرانی را تأمین کنــد و امروز وقتی 
صحبــت از فرزندآوری می کنیم، باید بــه فکر تأمین غذای 
فرزندان و نسل آینده هم باشیم و از ظرفیت دشت قزوین در 
این حوزه بهره بیشتری بگیریم.این نامزد نمایندگی از حوزه 
انتخابیه قزوین، آبیک و البرز در مجلس شــورای اســلامی 
نخستین چالش پیش روی تولید غذا در دشت قزوین را بحران 
آب دانست و یادآورشد: نخستین راهکار ما برای مدیریت این 
بحران این اســت که سهمیه برداشت آب از دشت طالقان را 
احیا کنیم.محمودی ادامه داد: در این حوزه برنامه ما این است 
که در قالب مجمع نمایندگان استان قزوین در مجلس آینده 
احیای ســهمیه آب کشاورزی از سد طالقان را پیگیری کنیم 
و حق استان را در این حوزه دریافت کنیم.وی با ابراز نگرانی 
از فرونشست سالانه 17 سانتی متر در دشت قزوین بیان کرد: 
با احیای دشت قزوین کشاورزی ما هم رونق یافته و مشکل 

اشتغال هم تا حدود زیادی برطرف می شود.

در پنج سال گذشته؛ 

آذربایجان شرقی با کمترین نرخ بیکاری در کشور رکورد زد

امتیاز- عزیزی: شــهردار کرج هزینه ســاخت هر پارکینگ برای این دستگاه را 500 
میلیون تومان عنوان کرد و گفت: حذف هر پارکینگ در روند ســاخت و سازهای شهری، 
همین میزان ضرر را به شــهر و شــهروندان تحمیل می کند.بنابراین گزارش، پارکینگ 
طبقاتی شهرداری کرج واقع در بولوار مولانا در منطقه 8 شهرداری کرج با حضور مسئولان 
مدیریت شــهری، شهروندان و اصحاب رسانه افتتاح شــد.  مهرداد کیانی در این مراسم 
ضمن تجلیل از تمامی دست اندرکاران طراحی و ساخت این مجموعه از گذشته تا امروز، 
هزینه ساخت این پروژه را 125 میلیارد تومان با گنجایش 250 دستگاه خودرو عنوان کرد.  
کیانی افزود: متاسفانه با عدم توجه به اهمیت پارکینگ در ساخت و سازها و صدور پایانکار 
برای بناهای فاقد پارکینگ  در گذشته، خسارات سنگینی به شهر و شهروندان تحمیل شده 
است.  وی، تصریح کرد: هزینه و خسارت این بی توجهی امروز به دوش نسل جدید جامعه 
افتاده است.  شهردار کرج، در بخش دیگری از گفته های خود به بیان برخی اقدامات دوره 
ششم مدیریت شهری پرداخت و بیان کرد: امسال 8 کیلومتر از پروژه بزرگ بزرگراه شمالی 
افتتاح شــد و با توجه به بودجه مناســبی که برای این طرح تعیین شده، سال آینده شاهد 
افتتاح کامل آن خواهیم بود.  کیانی، اعتبار در نظر گرفته شده از سوی دولت و شهرداری 
برای این پروژه را 7 هزار میلیارد عنوان کرد که نیمی از آن توســط دولت و نیم دیگر از 
ســوی شهرداری تامین خواهد شد.  وی، افتتاح ایستگاه Q در حوزه قطار شهری کرج و 
باغ موزه دفاع مقدس را از اهداف آتی این مجموعه ارزیابی و بیان کرد: همه این پروژه ها 

از سالهای گذشته روی زمین مانده بود که هم اکنون در حال اجراست.

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل بنیادمسکن گیلان ازاختصاص 
بیــش از22میلیارد تومان بودجه به واحدهای نیمه کاره مســکن 
مهر شهرستان املش خبرداد.حامد دائمی دزحاشیه جلسه شورای 
مسکن شهرستان املش اظهار کرد:بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
در تاریخ 21فروردین ســال 1358به فرمان حضرت امام خمینی 
)ره( بنیان گذار جمهوری اســلامی ایران به منظور تأمین مسکن 
محرومان و متولی توســعه وعمران روســتاهای کشوروساخت 
واحدهای مســکونی شهرهادرچارچوب سیاســت ها وبرنامه های 
دولت جمهوری اســلامی ایران تشکیل گردیده است.وی بابیان 
اینکه شهرستان املش دارای 146روستای می باشدکه ازاین تعداد 
98روســتای املش دارای جمعیت بــالای 20خانوارودارای طرح 
هادی مصوب اســت،افزود:از ابتدای ســال 1400تا کنون تهیه 
وبازنگری طرح هادی تعداد 29 روســتا بااعتبار بالغ بر 19میلیارد 
ریال صورت پذیرفته اســت.دائمی بااشاره به اهمیت اجرای طرح 
هادی درروستا گفت:اجرای این طرح ازاهمیت بسزایی برخوردار 
اســت وضروری اســت دراجرای آن مصالح ومنابع به کارگیری 
شــودکه بافرهنگ وآئین اســتان مطابقت داشته باشد.وی بابیان 
اینکه طی 3سال گذشته درشهرستان املش 32پروژه طرح هادی 
اجراشده اســت،اضافه کرد:یکی ازمهمترین اهداف اجرای طرح 
هادی،ارائه امکانات لازم ازجمله تسهیلات موردنیاز به روستاییان 
درحوزه هــای اجتماعی،رفاهی و تولیــدی به صورت عادلانه بود 
که این مهم به نظر می رســد با توجه به انجام آن طی ســه دهه 

گذشــته تا حدودی محقق شده اســت.دائمی با اشاره به مزایای 
ســنددار کردن املاک روســتایی گفت:این ســند یک پشتوانه 
محکم برای فردروستایی به شمار می رودکه کاربردهای مختلفی 
می تواند داشته باشــد.وی اضافه کرد:صدورسندگامی درراستای 
بهره مند شدن جوامع روســتایی ازمزایای مالکیت تثبیت شده در 
توسعه موزون است تامنابع درمیان مردم روستا به گونه ای تقسیم 
شودکه همه روستاییان امکان اســتفاده ازحقوق خودراپیدا کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به صدور1068برگ 
سند اشاره کردوافزود:از ابتدای طرح صدور اسنادمالکیت روستایی 
در شهرســتان املش6819برگ ســند روســتایی در 53 روستا 

صادرگردیده است.

امتیــاز – داودی: مدیر بیمه دی در اســتان مرکزی گفت: یک 
میلیــون و 750 هزار نفر بیمه شــده بنیاد شــهید، امــور ایثارگران 
و جانبــازان از خدمات بیمه دی در کشــور بهره مندند که حدود 50 
هزار نفر از این جامعه هدف، در این اســتان است. محسن جعفری به 
مناسبت سالروز تاســیس بیمه دی، افزود: 2 میلیون 300 هزار بیمه 
شــده دی در کشور وجود دارد که یک میلیون و 750 هزار نفر آنها از 
خانواده معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان است. وی بیان کرد: حدود 
40 هزار بیمه شــده غیر از جامعه هدف، شــاهد، ایثارگر و جانباز در 
استان مرکزی از خدمات بیمه دی استفاده می کنند. مدیر بیمه دی در 
اســتان مرکزی با بیان اینکه عمر این بیمه 19 ساله شد، گفت: بیمه 
دی با افزایش ســرمایه همراه شــده و سرمایه آن از پنج هزار و 950 
میلیارد ریال به 9 هزار و 500 میلیارد ریال رسیده است و این بیمه 20 
درصد از بازار درمان کشور را در اختیار دارد. جعفری اظهار کرد: بیش 
از 160 هزار میلیارد ریال حق بیمه در 10 ماه امسال در استان مرکزی 
تولید شده است. وی اظهار کرد: 10 هزار مراکز طرف قرارداد با بیمه 
دی در کشــور وجود دارد که حدود 300 مرکز آن در استان مرکزی 
است که در تمام شهرستان ها توزیع شده و حتی دورافتاده ترین مناطق 
هم به خدمات این بیمه دسترســی دارند. مدیر بیمه دی در اســتان 
مرکــزی با بیان اینکــه، از 67 داروخانه طرف قــرارداد این بیمه در 
استان، 40 داروخانه در اراک است، گفت: یکی از داروخانه های طرف 
قــرارداد بیمه دی در اراک به صورت نمونه آزمایشــی در نظر گرفته 
شــده تا افرادی که توانایی مراجعه به داروخانــه را ندارند، داروهای 

آنها از طریق پیک ارســال شود. جعفری، تعداد آزمایشگاه های طرف 
قرارداد اســتان مرکزی به بیمــه دی را 16 مرکز اعلام کرد و گفت: 
بابت ارایه خدمات درمانی به بیمه گران، یک تیم 50 نفره در اســتان 
فعالیت دارند . معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل بنیاد شهید استان 
مرکزی هم در این نشست گفت: ماده قانون بند »و« تبصره  9 قانون 
بودجه به موضوع مهم توســعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تاکید 
دارد و بر اساس این مصوبه باید همه دستگاه های اجرایی یک درصد 
از بودجه خود را به این امر مهم اختصاص دهند. شهرام ثامنی افرود: 
32 دســتگاه اجرایی این استان مشمول این ماده قانونی می شوند که 
تاکنون عملکرد 19 دستگاه بررسی شده و بقیه دستگاه ها نیز تا پایان 

سال ارزیابی می شوند و نتایج به استانداری مرکزی اعلام می شود. 

ششــمین دوره ممیزی خارجی در شــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با هدف 
تمدید گواهینامه های سیســتم مدیریت یکپارچه )IMS( آغاز شــد. جلســه افتتاحیه 
ممیزی سیســتم مدیریت یکپارچه )IMS( با حضور اعضــای تیم ممیزی، مدیرعامل 
و سایر مدیران و کارشناســان شرکت آغاجاری برگزار شد. در این جلسه مهندس جواد 
تقی زاده ، مدیرعامل شرکت آغاجاری ضمن خوش آمدگویی به تیم ممیزی  به  معرفی 
تاسیســات و گستره جغرافیایی و تشریح دستاوردها و اقدامات شرکت آغاجاری پرداخت 
و هــدف از این ممیزی را تولید ایمن و صیانتــی و ارائه خدمات مطلوب تر برای ایجاد 
رضایتمنــدی عنوان نمــود.  مهندس تقی زاده با قدردانی از جانفشــانی های کارکنان 
شرکت آغاجاری در بخش های مختلف و تلاش همکارانی که در جهت استقرار سیستم 
های مدیریتی در ســطح شرکت فعالیت داشته اند ؛ و با ابراز خرسندی از اجرای ممیزی 
خواستار جدیت و اهتمام ویژه ممیزان در فرآیند ممیزی از واحدهای شرکت شد. در این 
جلســه مهندس عبادی، سر ممیز تیم ارزیابی شرکت SGS ضمن معرفی خود و سایر 
اعضای تیم ارزیابی اظهار داشت: فرآیند ممیزی پیش رو در این شرکت به صورت نمونه 
برداری از تمامی واحدهای ســتادی و عملیاتی است که بر اساس یافته ها، موارد عدم 
انطباق عمده، جزئی و بالقوه و توصیه های بهبود به مدت دو روز ادامه خواهد داشــت 
و در صورت پیاده سازی درست دستورالعمل های سیستم مدیریت یکپارچه، گواهینامه 

های این شرکت  تمدید می شود.

 امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل دامپزشکی اســتان آذربایجان شرقی از ارائه 550 
هزار خدمت رایگان دامپزشــکی در قالب اردوهــای جهادی در دهه مبارک فجر تحت 

عنوان رزمایش شهدای راه قدس در 183 روستای استان آذربایجان شرقی خبر داد. 
مدیرکل دامپزشــکی اســتان و مســئول کارگروه اردوهای جهادی کمیته روستایی و 
عشــایری ستاد دهه فجر انقلاب اســلامی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: از 
11 بهمن تا اواخر بهمن ماه و به مناسبت گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
شــکوهمند انقلاب اســلامی ایران و دهه مبارک فجر، با همّت جهادگران دامپزشکی 
و بســیجیان، خدمات رایگان دامپزشــکی در مناطق صعب العبور و کمتر  برخوردار به 
روستاییان عزیز ارائه گردید. دکتر یحیی شیری پور اضافه کرد: در جریان رزمایش های 
جهادی به مناســبت دهه مبارک فجر 112 نفر همکار بخــش دولتی و 60 نفر همکار 
بخش خصوصی در قالب 62 اکیپ در 21 شهرستان و 183 روستا خدمات رایگان ارائه 
کرده اند که در این میان بدن 53 هزار راس دام مورد سمپاشی قرار گرفته و 240 هزار 
مترمربع اماکن نگهداری دام نیز جهت مقابله با انگل های خارجی دام سمپاشــی شــد، 
همچنیــن 236 هزار راس دام و 22 هزار قطعه طیور در مقابل انواع بیماری های دام و 
طیور واکســینه شــدند. وی در ادامه گفت: در جریان این اردوهای جهادی 1800 مورد 
ویزیت و درمان رایگان و 61 مورد برگزاری کلاس های آموزشــی و ترویجی برای بهره 
بــرداران انجام گرفت که در مجموع بیش از 550 هزار خدمت رایگان در مناطق صعب 

العبور را ثبت گردیده است. 

 هزینه حذف هر پارکینگ 
برای شهر ۵۰۰ میلیون تومان است

 اختصاص بیش از ۲۲ میلیارد بودجه 
به واحدهای نیمه کاره مسکن مهر املش

 برگزاری نشست خبری مدیر بیمه دی
 با اصحاب رسانه در استان مرکزی 

 ششمین دوره ممیزی خارجی 
در شرکت نفت و گاز آغاجاری آغاز شد

۵۵۰ هزار خدمت رایگان دامپزشکی 
در آذربایجان شرقی ارائه شد

شهردار کرج در آیین افتتاح پارکینگ طبقاتی: 

به مناسبت سالروز تاسیس بیمه دی در استان مرکزی صورت گرفت؛مدیرکل بنیادمسکن گیلان خبر داد:

)IMS( به مناسبت دهه فجر در ۱۸۳ روستای استان؛ با هدف تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه


